
     Již tradi čně se na podzim uskute ční na výstavišti  
v Českých Bud ějovicích jedna z nejvýznamn ějších akcí 
svého druhu v České republice, a to celostátní p řehlídka 
středních škol, u čiliš ť, VOŠ a dalších typ ů škol. Každoro ční 
součástí výstavy je i nabídka školních a kancelá řských 
pot řeb, učebnic a dalších školních pom ůcek. 
     Celou výstavou se prolíná nové téma „celoživot ní 
vzdělávání“, které nabízí možnost informovat 
o rekvalifikacích, distan čním studiu, jazykových kurzech 
atd. 
     Výstava také prezentuje spolupráci školské  
a podnikatelské sféry. Krom ě spole čných expozic škol  
a firem a zvláštní sout ěže se v rámci výstavy uskute ční 
setkání personalist ů z praxe, pedagog ů a dalších odborník ů 
z oblasti školství, vzd ělávání a zam ěstnanosti.  
     Součástí doprovodného programu je celostátní 
přehlídka sout ěží řemesel a profesí, i další zajímavé 
programy zam ěřené nap říklad na problémové jevy mezi 
mládeží, problematiku volby povolání atd. 
      
                           Datum konání:  1. 10. – 3. 10. 2014 
                                          Garant:   Petr Hazuka 
 Tel.:  +420 387 714 259 
   +420 602 495 893 
 Fax: +420 387 714 263 
 E-mail:  hazuka@vcb.cz  
 Charakteristika akce:  prezentační, prodejní 
 Periodicita:  každoročně 
 Počet návštěvníků v r. 2013: 14 000 
 Počet vystavovatelů v r. 2013:  142 
 Pronajatá plocha v r. 2013:   krytá  1 502  m2 
                                                  volná    118  m2 
 Cena za pronájem ploch 2014: krytá 700 Kč/m2 

  volná 350 Kč/m2 
 Audit:  BDO Audit s.r.o. 
 Uzávěrka přihlášek:  31. 7. 2014 
 

Nomenklatura výstavy: 

prezentace středních a vysokých škol 
učilišť, VOŠ, speciálních škol 

ukázky odborného výcviku a soutěží 
učebnice a programy pro všechny stupně výuky 

učební pomůcky, zařízení a knihy 
noviny a časopisy 

vybavení škol a mateřských škol 
vzdělávací agentury a instituty 
vzdělávání a práce v zahraničí 

nadace, fondy, stipendia 
potřeby pro děti 

rekvalifikace a vzdělávání dospělých 

 

 
 

 GIGANTI DOBY LEDOVÉ  

2. 1.–28. 2. 2014  

SVATEBNÍ VELETRH   

18. 1. 2014  

OBLASTNÍ VÝSTAVA PS Ů  

1. 3. 2014  

KRAJSKÝ P ŘEBOR ŠTAFET 

 5. 4. 2014  

MOBIL SALON VELETRH CESTOVNÍHO RUCHU   

11. 4.–13. 4. 2014  

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA PSŮ  

26. 4.–27. 4. 2014  

42. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV  

2. 5.–3. 5. 2014  

HOBBY RYBÁŘSKÝ VELETRH  

14. 5.–18. 5. 2014  

KONCERT JIHOČESKÉ FILHARMONIE 

29. 5. 2014  

SLAVNOSTI PIVA  

6. 6.–7. 6. 2014  

VÍTÁNÍ LÉTA  

21. 6. 2014  

ZEMĚ ŽIVITELKA, EKOSTYL MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA  

DRUŽSTEVNICTVÍ  

28. 8.–2. 9. 2014  

OPERNÍ GALAKONCERT K POCT Ě EMY DESTINNOVÉ  

13. 9. 2014  

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA PSŮ  

20. 9.–21. 9. 2014  

ROZLOUČENÍ S LÉTEM  

27. 9. 2014  

VZDĚLÁNÍ A ŘEMESLO  

1. 10.–3. 10. 2014  

HOBBY PODZIM  

16. 10.–19. 10. 2014  

MÓDA SHOW  

16. 10.–19. 10. 2014  

GASTROFEST  

13. 11.–15. 11. 2014  

ADVENTNÍ TRHY  

27. 11.–30. 11. 2014  

ARTFEST 

29. 11.–30. 11.2014 

PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL 

29. 11.2014 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

20. ročník 

1. 10. – 3. 10. 2014 


